Ita *dhù* a *dhur* operatio . *Dhù*, *dhurau*, *dhur*, 3 *dhurà*,  
*dùrbhyàm*, *dùrbhi*, 7 *dhuri*, *dhurò*, *dhurszu* .

*Tschadasra* quatuor feminae, ortum ex *Tschadasar*,  
habet solum pluralem .

|   |   |                        |
|---|---|------------------------|
| 1 | ( | <i>Tschadasra</i> .    |
| 2 | ( |                        |
| 3 |   | <i>Tschadasrbhi</i> .  |
| 4 | ( | <i>Tschadasrbhya</i> . |
| 5 | ( |                        |
| 6 |   | <i>Tschadasrnam</i> .  |
| 7 |   | <i>Tschadasrszu</i> .  |

#### IX. DECLINATIO.

Exeuntium in *v*, ut *sudiv*, bonus deus, bonum nomen .

|   |                  |                    |                   |
|---|------------------|--------------------|-------------------|
| 1 | <i>Sudiau</i> .  | <i>Sudivau</i> .   | <i>Sudiva</i> .   |
| 2 | <i>Sudivam</i> . |                    |                   |
| 3 | <i>Sudivà</i> .  | <i>Sudubhyàm</i> . | <i>Sudubhi</i> .  |
| 4 | <i>Sudivà</i> .  |                    | <i>Sudubhya</i> . |
| 5 | <i>Sudiva</i> .  |                    |                   |
| 6 | <i>Sudiva</i> .  | <i>Sudivò</i> .    | <i>Sudivàm</i> .  |
| 7 | <i>Sudivi</i> .  | <i>Sudivò</i> .    | <i>Sudyuszu</i> . |

Ita pariter *djav* caelum, aer, firmamentum, sed est generis  
feminini . Vide Grammaticam, pag. 113 .

(\*) *Gi* scribunt Germani, et recte; est enim littera *g*, id est,  
*ga* inter consonantes .

## X. DECLINATIO.

Exeuntium in *sh*, ut *vil* homo ex familia seu tribu  
agricolarum, ortum ex *Vish*.

|   |             |             |           |
|---|-------------|-------------|-----------|
| 1 | Vil, virdh. | Vishau.     | Visha.    |
| 2 | Visham.     |             |           |
| 3 | Vishà.      | Vidhbhyàm.  | Vidhbhí.  |
| 4 | Vishè.      | Vidhbhyàam. | Vidhbhya. |
| 5 | Visha.      |             |           |
| 6 | Visha.      | Vishò.      | Vishàm.   |
| 7 | Vishi.      | Vishò.      | Vilsu.    |

Ita *Tàdrk*, ortum ex *Tàdarsh*.

|   |           |             |           |
|---|-----------|-------------|-----------|
| 1 | Tàdrk.    | Tadrshau.   | Tadrsha.  |
| 2 | Tadrsham. |             |           |
| 3 | Tadrshà.  | Tadrgbhyàm. | Tadrgbhi. |
| 7 | Tadrshi.  | Tadrshò.    | Tadrkshu. |

Feminina, ut *Drk* oculus, declina ut *Tadrk*, ortum est ex  
*drsh*. Vide Grammat. pag. 113.

## XI. DECLINATIO.

Nominum exeuntium in litteram *sz*, quae est vigesima no-  
na in nostro Alphabeto, et distinguitur a *xxviii*, quae est *scha*, vel  
*sh*, seu Italicum *scia*, de qua in superiori declinatione egimus.  
Haec declinatio inscribitur: *szacárándampullingam ratnamursza*  
*schabdam*.